@"
ttit\-_\r-J

PortaÍia Ne O27l202o
Duas Estradas - PB, 17 de fuosto de

Revogo o Portorio ns O26/2020
exonero VALQUíRIA GOMES PEDRa'A
coryo de ASSESSORA DE

NíVEL 07, lotada no SECREIANA

8E§O!VE:

Art. le Revogar a Portaria n" O26/2O2O,de 14 de Agosto dê 2020, com efeitoa
à partirde 15 deAgosto de2O2O;

Art.2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzinlo
efeitos a partir da data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Duas Estradas, 17 de A8osto de20i,o.

Registre-se e Publique-se.

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Êstradas/PB CEP: 58.265{00
CNPJ: O8-787-012IO0O1-1O

EsÍÀDo oa paRAíBA

JOYCE REN]-ATLY FELIX NUNES

Prefeita Municipal

DE ilios DADrs coi,t o povot